平成 25年９月 17日

各 位

会 社 名  モバイルクリエイト株式会社

代表者名  代表取締役社長 村井 雄司

（コード：3669 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ 福証 Q-Board）

問合せ先  取締役管理部長 佐藤 一彦

（TEL．097－576－8181）

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモからの受注内容に関するお知らせ

平成 25 年５月７日付「株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ向け業務用車載型パケット対応トラ

ンシーバ（仮称）の開発についてのお知らせ」で公表した内容について、下記のとおり納品を開

始いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 商品名

Packet対応トランシーバ端末「ｉＶｏ－１００」

２． 納入先

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ

３． 本件に係る売上予定額

約３億８千万円（平成 26年５月期予定額）

端末及び設備機器を含みます。

４． 業績に与える影響

平成 26年５月期の連結業績見通しには反映済であります。

以 上